

ДОГОВОР

№ 3-131 / 11.09.2020

Днес, 2020 г., в гр. София между:

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ, ЕИК 831917834, ИН по ЗДДС: BG831917834, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. "Св. Климент Охридски" № 8, представляван от проф. дн инж. Иван Кралов – Ректор и д-р ик. инж. Мария Иванова – главен счетоводител, наричано по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и
ЕТ Недялка Стефанова Стойчкова-Неди, със седалище и адрес на управление: гр. София, п.к. 1510, р-н Подуяне, ж.к. Хаджи Димитър, бл. 177, вх. Д, ет. 1, ап. 21, ЕИК 121097014, ДДС номер BG 121097014, представляван от Недялка Стойчкова, в качеството ѝ на едноличен търговец, наричано по-долу за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

(ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ наричани заедно „Страните“, а всеки от тях поотделно „Страна“)

На основание чл. 183 във връзка с чл. 112 от Закона за обществените поръчки въз основа на проведена обществена поръчка с предмет *Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена* и във връзка с резултатите от работата на комисия, назначена със Заповед № ОП - 326/29.07.2020 г. на Ректора на Технически университет – София, отразени в протокол утвърден на 19.08.2020г., и предвид всички предложения от офертата на Изпълнителя, се сключи настоящият договор за следното:

I. Предмет на договора

Чл. 1. (1) Възложителят възлага, а Изпълнителят приема да изпълни срещу възнаграждение поръчка с предмет: *Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена, по обособена позиция № 1 Доставка на строителни материали*, съгласно Техническата спецификация на Възложителя (Приложения № 1), Техническото предложение на Изпълнителя (Приложение № 2) и Ценово предложение на Изпълнителя (Приложение № 3), неразделна част от Договора и в съответствие с изискванията на настоящия Договор.

II. Цена и начин на плащане

Чл. 2. (1) Общата стойност на договора е в общ размер до 39937,65 лв. (тридесет и девет хиляди деветстотин тридесет и седем лева и шестдесет и пет стотинки) без ДДС и 47925,18 лв. (четиридесет и седем хиляди деветстотин двадесет и пет лева и осемнадесет стотинки) с включен ДДС, съгласно Ценовото му предложение (Приложение № 3), неразделна част от настоящия Договор.

(2) Посочената в ал. 1 цена е образувана франко склада на Възложителя, посочен в чл. 3, ал. 3 на договора и включва: стойността на предлаганите материали, опаковката и маркировката им, транспортните разходи, товаро-разтоварителни дейности, както и всички други разходи, необходими за изпълнение предмета на поръчката, съобразно Техническото предложение (Приложение № 2) и Ценовото предложение (Приложение № 3) на Изпълнителя и в съответствие с документацията за участие.

(3) Заплащането на доставката се извършва в български лева по банков път в срок от 30 (тридесет) дни от датата представяне на следните два документа:

- документ, удостоверяващ приемането на стоката (двустранно подписан без забележки Приемо-предавателен протокол за доставката), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащ видовете, количеството на доставените материали, тяхната единична и обща цена, както и
- издадена фактура, съдържаща данни за доставката.

(4) Разплащането се извършва за действително изпълнени доставки по оферираните и договорени цени, посочени в Ценовото предложение на изпълнителя – Приложение № 3 към договора.

(5) Плащането се извършва в български лева, с платежно нареждане по следната банкова сметка, посочена от Изпълнителя:

Банка: [REDACTED]

BIC код: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

(6) Изпълнителят е длъжен да уведомява писмено Възложителя за всички последващи промени на банковата му сметка в срок до 7 (седем) дни считано от момента на промяната. В случай че Изпълнителят не уведоми Възложителя в този срок, счита се, че плащанията, по посочената в настоящия член банкова сметка са надлежно извършени.

III. СРОК, МЯСТО И УСЛОВИЯ НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 3. (1) Настоящият Договор влиза в сила от датата на регистрирането му в деловодството на Възложителя.

(2) Договорът ще бъде сключен за срок до 18 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта. Срокът за доставка на материалите е до 10 (десет) дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ посочва вида и броя на материалите, както и данните за фактуриране.

(3) Мястото на изпълнение, е франко склада на Възложителя на адресите, посочени в Техническата спецификация. Всички разходи по доставката са за сметка на Изпълнителя.

(4) Действително извършените доставки, предмет на поръчката, задължително се проверяват на място преди да се приемат от Възложителя.

(5) Всяка доставка се удостоверява с подписване в два екземпляра на двустранен приемо-предавателен протокол (а при приключване на договора - окончателен приемо-предавателен протокол) от Страните или техни упълномощени представители, след проверка за съответствието на доставката с изискванията на настоящия Договор и съответствието на материалите с Техническото и Ценовото предложение на Изпълнителя и Техническата спецификация на Възложителя.

(6) При констатиране на частично или цялостно несъответствие на доставените материали съобразно алинея (7) от този Договор, Възложителят има право да откаже да подпише документа, удостоверяващ доставката, както и да откаже изцяло или частично да приеме доставката. В тези случаи, Страните подписват констативен протокол, в който се описват констатираните недостатъци, липси и/или несъответствия, дефинирани в алинея (7) по-долу („Несъответствия“) и се посочва срокът, в който същите ще бъдат отстранени по реда, посочен в настоящия Договор. След отстраняване на Несъответствията, Страните подписват двустранен документ, удостоверяващ приемането на стоката.

(7) Възложителят има право на рекламации пред Изпълнителя за:

1. несъответствие на доставените Продукти със заявеното/договореното количество и/или със заявения/договорен вид;

2. несъответствието на доставените Продукти с Техническото предложение (Приложение № 2 към настоящия Договор) и с Техническата спецификация на Възложителя (Приложение № 1 към настоящия Договор);

3. нарушена цялост на опаковката на доставяните Продукти;

(8) Рекламации за явни Несъответствия, съгласно алинея (7) на доставката с Техническото предложение (Приложение № 2 към Договора) или с Техническата спецификация (Приложение № 1 към Договора) се отбелязват в констативния протокол по алинея (6).

(9) Рекламации за скрити Несъответствия се правят при откриването им, като Възложителят е длъжен да уведоми писмено Изпълнителя незабавно при констатирането им. В рекламациите се посочва номерът на Договора, документа, с който е удостоверено приемането на стоките, партидният номер на Продукта, точното количество на получените Продукти, основанието за рекламация и конкретното искане на Възложителя.

(10) Рекламация относно явни Несъответствия на доставените Продукти със заявеното/договореното количество и/или със заявения/договорен вид и/или Несъответствия, свързани с нарушена цялост на опаковката на Продуктите и/или с изискваната от Възложителя дата на производство се вписват в констативния протокол по алинея (6) и са обвързващи за Изпълнителя.

(11) При Несъответствия на доставените Продукти с изискванията на Договора, констатирани по реда на предходните алинеи: за своя сметка Изпълнителят заменя несъответстващите Продукти с нови, съответно допълва доставката в срок от 2 (два) работни дни от подписване на съответния протокол от Страните.

(12) В случаите на Несъответствия посочени в констативния протокол по ал. 6, Възложителят дължи заплащане на цената на съответната доставка по отношение, на която същите са констатирани, само след отстраняването им, по предвидения в Договора ред и подписването на документ, удостоверяващ приемането на стоката и при другите условия на настоящия Договор.

(13) Възложителят не носи отговорност за погиване на доставени количества, надвишаващи заявените, като същите се връщат на Изпълнителя, за негова сметка.

(14) Когато Изпълнителят е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от Възложителя в присъствието на Изпълнителя и подизпълнителя или упълномощени от тях представители.

(15) Собствеността и риска от случайно повреждане или погиване на Продуктите, предмет на доставка преминават от Изпълнителя върху Възложителя от датата на приемането им, вписана в документа, удостоверяващ приемането на стоката.

IV. Права и задължения на Изпълнителя

Чл. 4. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1. да иска от Възложителя необходимото съдействие за осъществяване на работата по Договора, включително предоставяне на нужната информация и документи за изпълнение на Договора;
2. при точно и навременно изпълнение на задълженията си по настоящия Договор, Изпълнителят има право да получи цената по Договора, съгласно определения начин на плащане.

(2) Изпълнителят се задължава:

1. Изпълнителят се задължава да доставя заявените продукти, предмет на настоящия Договор, отговарящи на изискванията на Договора, както и на условията на Техническото предложение на Изпълнителя и на Техническата спецификация на Възложителя по единични и общи цени, посочени в Ценовото предложение на Изпълнителя.
2. да изпълни задълженията си по Договора и да упражнява всичките си права, с оглед защита интересите на Възложителя.
3. да изпълни в договорения срок доставката на Възложителя. При невъзможност за доставяне на определените Продукти или количества, незабавно писмено да уведоми Възложителя за отказа за доставка. При отказ на Изпълнителя да изпълни доставката, Възложителят има право да прекрати Договора.
4. да приема и урежда по уговорения ред надлежно предявените от Възложителя рекламации по реда на настоящия Договор.
5. да сключи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 7 (седем) дни от сключване на настоящия Договор. В срок от 3 дни от сключването на договор за подизпълнение или на допълнително споразумение за замяна на посочен в офертата подизпълнител, изпълнителят изпраща копие на договора или на допълнителното споразумение на възложителя заедно с доказателства, че са изпълнени условията по чл.66, ал.2 и 11 ЗОП.

6. да подпише лично или чрез надлежно упълномощени представители протокола за доставка и/или констативните протоколи и/или окончателния протокол, както и другите документи съпътстващи доставката и/или предвидени в настоящия Договор. При отказ на Изпълнителя или на упълномощено от него лице да подпише протокол, предвиден в този договор, Възложителят изпраща на Изпълнителя констативен протокол подписан от свой представител, който е обвързващ за Изпълнителя. Констатации относно Несъответствието/съответствието на доставените Продукти с Техническото предложение на Изпълнителя (Приложение № 2 към Договора) или с Техническата спецификация (Приложение №1 към Договора) се вписват в протокола.
7. Изпълнителят носи отговорност за съответствието на доставените Продукти с изискванията на Техническата спецификация и всички останали изисквания по този Договор и е длъжен да обезщети всички вреди, нанесени на Възложителя и/или трети лица от Несъответстващи Продукти.
8. да достави материали, които съответстват точно по вид, стандарт и качество на изискванията, посочени в документацията за участие и на договорните условия.
9. да достави заявените от Възложителя материали, съгласно Техническата спецификация на Възложителя и Техническото предложение на Изпълнителя.
10. В случай на спиране на производството на предлаганите артикули след избора на изпълнител или по време на изпълнение на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ трябва да достави продукти със същите или по-добри характеристики.
11. да осигури такава опаковка на материалите, която да ги предпази от повреждане и/или унищожаване по време на транспортирането им до мястото на изпълнението, посочено в договора - опаковката следва да е пригодна за транспортиране на материалите; стойността на опаковката, маркировката и документацията отвън и отвътре на опаковките е включена в договорната цена и стриктно съответства на всички международно приети стандарти и изисквания за такива материали;
12. материалите трябва да се доставят в оригинална фабрична опаковка с ненарушена цялост и със стикер, удостоверяващ произхода на съответния материал, място на производство и друга информация за материала. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за всички щети, произтичащи от некачествена опаковка или неправилно опаковане на материалите, предмет на доставката.
13. Изпълнителят носи пълна имуществена отговорност за причинени вреди на Възложителя от свои виновни действия или бездействия.
14. няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия Договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.
15. при изпълнение на задълженията си по този договор да спазва изискванията на действащите в страната нормативни актове, норми и стандарти, отнасящи се до предмета на настоящия договор.

I. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 5. (1) Възложителят има право да:

1. да иска от Изпълнителя да изпълнява доставката на Продуктите до посочените в чл. 3, ал. 3 от Договора места на доставка, в срок и без отклонения от договорените изисквания.
2. да получава информация по всяко време относно подготовката, хода и организацията по изпълнението на доставката и дейностите, предмет на Договора.
3. има право на рекламация на доставените по Договора Продукти, при условията посочени в настоящия Договор.
4. да изисква от Изпълнителя замяната на несъответстващи с изискванията на Договора Продукти, или съответно намаляване на цената по реда и в сроковете, определени в този Договор.
5. да откаже приемането на доставката, когато Изпълнителят не спазва изискванията на Договора и Техническата спецификация, докато Изпълнителят не изпълни изцяло своите задължения съгласно условията на Договора, или да откаже да изплати частично или изцяло договорената цена.
6. откаже подписването на констативния и/или приемо-предавателния и/или окончателния протокол, когато Изпълнителят не спазва изискванията на Договора и Техническата спецификация, докато Изпълнителят не изпълни изцяло своите задължения съгласно условията на Договора, или да откаже да изплати частично или изцяло съответната цена;
7. изисква от Изпълнителя да сключи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

(2) Възложителят се задължава да:

1. заплаща цената на заявените доставени Продукти, съгласно условията и по начина, посочен в настоящия Договор.
2. да приеме изпълнението на договора, по реда, условията и сроковете на този договор;
3. да осигури свои представители, които да приемат доставките в договореното време.
4. да не разпространява под каквато и да е форма всяка предоставена му от Изпълнителя информация, имаща характер на търговска тайна и изрично упомената от Изпълнителя като такава в представената от него оферта.

VI. НЕУСТОЙКИ

Чл. 6. (1) При забавено изпълнение на задължения по Договора от страна на Изпълнителя, същият заплаща на Възложителя неустойка в размер на 5 % (пет на сто) от стойността на Продуктите, чиято доставка е забавена, или по отношение на които не са отстранени констатираните несъответствия в договорения срок, за всеки просрочен ден, но не повече от 20% (двадесет на сто) от цената на стоката, за която се отнася забавата.

(2) При забава на Възложителя за изпълнение на задълженията му за плащане по Договора, същият заплаща на Изпълнителя неустойка в размер на 5 % (пет на сто) от дължимата сума за всеки просрочен ден, но не повече от 20% (двадесет на сто) от размера на забавеното плащане.

(3) При забава на доставка от страна на Изпълнителя, или забава на Изпълнителя да отстрани констатирани Несъответствия, продължила повече от 30 дни, Възложителят има право да прекрати настоящия Договор, като даде на Изпълнителя минимум двудневен срок за изпълнение. В този случай Възложителят има право на неустойка равна на 5% (пет на сто) от стойността на Договора.

(5) Възложителят може да претендира обезщетение за нанесени вреди и пропуснати ползи по общия ред, независимо от начислените неустойки.

(6) Неустойките се заплащат незабавно, при поискване от Възложителя, по следната банкова сметка:

Банка: [REDACTED]

Банков код (BIC): [REDACTED]

Банкова сметка (IBAN): [REDACTED]

УЧ. ДОГОВОР ЗА ПОДИЗПЪЛНИТЕЛ - *Изискванията и условията, предвидени в този раздел се прилагат в случаите, когато Изпълнителят е предвидил използването на подизпълнители*

Чл. 7. (1) За извършване на дейностите по Договора, Изпълнителят има право да ползва само подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за Изпълнител.

(2) Процентното участие на подизпълнителите в цената за изпълнение на Договора не може да бъде различно от посоченото в офертата на Изпълнителя.

(3) Изпълнителят може да извършва замяна на посочените подизпълнители за изпълнение на Договора, както и да включва нови подизпълнители в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

(4) Подизпълнителите нямат право да превъзлагат една или повече от дейностите, които са включени в предмета на договора за подизпълнение. В приложимите случаи, не е в нарушение на тази забрана доставката на стоки, материали или оборудване, необходими за изпълнението на обществената поръчка, когато такава доставка не включва монтаж, както и сключването на договори за услуги, които не са част от договора за обществената поръчка, съответно от договора за подизпълнение.

(5) Независимо от използването на подизпълнители, отговорността за изпълнение на настоящия Договор и на Изпълнителя.

(6) Сключването на договор с подизпълнител, който не е обявен в офертата на Изпълнителя и не е включен по време на изпълнение на Договора по предвидения в ЗОП ред или изпълнението на дейностите по договора от лице, което не е подизпълнител, обявено в офертата на Изпълнителя, се счита за неизпълнение на Договора и е основание за едностранно прекратяване на договора от страна на Възложителя.

(7) При сключването на Договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на Изпълнителя, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

- приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
- действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;
- при осъществяване на контролните си функции по договора Възложителят ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

(8) Когато частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнител, може да бъде предадена като отделен обект на Изпълнителя или на Възложителя, Възложителят заплаща възнаграждение за тази част на подизпълнителя.

(9) Разплащанията по алинея (8) се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до Възложителя чрез Изпълнителя, който е длъжен да го предостави на Възложителя в 15-дневен срок от получаването му.

(10) Към искането по алинея (9) Изпълнителят предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

(11) Възложителят има право да откаже плащане по алинея (10), когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

VIII. ИЗМЕНЕНИЯ, ДОПЪЛНЕНИЯ И ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

чл. 8. (1) Страните не могат да променят или допълват договора, освен в случаите, предвидени в чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

(2) Настоящият договор се прекратява:

1. с изтичане на срока на договора или с изразходване на максималната стойност на договора;

2. при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на предмета на договора.

(3) Настоящият договор може да бъде прекратен преди изтичане на неговия срок по взаимно писмено съгласие на страните.

(4) Когато след започване изпълнението на дейностите по настоящия договор, са настъпили съществени промени във финансирането на тези дейности, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, същият с писмено уведомление, информира ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, за настъпване на обстоятелствата.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати договора едностранно при следните условия:

1. ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не е в състояние да изпълни своите задължения;

2. ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълнява законосъобразни указания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по изпълнението на договора или не отстранява установени неточности или несъответствия, констатирани от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и отразени в двустранен протокол, след изтичане на дадения за целта срок;

3. В случай че по отношение на Изпълнителя бъде открито производство по несъстоятелност. За настъпването на това обстоятелство ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен незабавно да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(6) Възложителят има право да прекрати договора без предизвестие при условията на чл. 118 от ЗОП.

(7) При предсрочно прекратяване на договора ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съставят констативен протокол за извършените и неизплатени видове работи. Заплащането им се извършва в срок, указан в съставения протокол, след приемането им съгласно условията на настоящия договор.

(8) Към момента на прекратяване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да:

1. Предаде цялата документация и материали, за които ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е заплатил;

2. Предаде всички работи, изпълнени от него до датата на прекратяването.

IX. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

Чл.9 (1) Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията си, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила. Някоя от Страните не може да се позовава на непреодолима сила, ако е била в забава и не е информирала другата Страна за възникването на непреодолима сила.

(2) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата Страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила.

(3) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

(4) Не може да се позовава на непреодолима сила онази Страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

X. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 10 (1) Всяка от Страните по този Договор се задължава да пази в поверителност и да не разкрива или разпространява информация за другата Страна, станала известна при или по повод изпълнението на Договора („Конфиденциална информация“). Конфиденциална информация включва, без да се ограничава до: обстоятелства, свързани с търговската дейност, техническите процеси, проекти или финанси на Страните, както и ноу-хау, изобретения, полезни модели или други права от подобен характер, свързани с изпълнението на Договора. Не се смята за конфиденциална информацията, касаеща наименованието на изпълнения проект, стойността и предмета на този Договор, с оглед бъдещо позоваване на придобит професионален опит от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(2) С изключение на случаите, посочени в ал. 3 на този член, Конфиденциална информация може да бъде разкривана само след предварително писмено одобрение от другата Страна, като това съгласие не може да бъде отказано безпричинно.

(3) Не се счита за нарушение на задълженията за неразкриване на Конфиденциална информация, когато:

1. информацията е станала или става публично достъпна, без нарушаване на този Договор от която и да е от Страните;

2. информацията се изисква по силата на закон, приложим спрямо която и да е от Страните; или

3. предоставянето на информацията се изисква от регулаторен или друг компетентен орган и съответната Страна е длъжна да изпълни такова изискване;

В случаите по точки 2 или 3 Страната, която следва да предостави информацията, уведомява незабавно другата Страна по Договора.

(4) Задълженията по тази клауза се отнасят до Страните. Задълженията, свързани с неразкриване на Конфиденциалната информация остават в сила и след прекратяване на Договора на каквото и да е основание.

(5) Изпълнителят няма право да прехвърля своите права или задължения по настоящия Договор на трети лица, освен в случаите предвидени в ЗОП.

(6) Този Договор може да бъде изменян само с допълнителни споразумения, изготвени в писмена форма и подписани от двете Страни, в съответствие с изискванията и ограниченията на ЗОП.

(7) Страните не отговарят за неизпълнение на задължение по този Договор, когато невъзможността за изпълнение се дължи на непреодолима сила.

(8) За целите на този Договор, „непреодолима сила“ има значението на това понятие по смисъла на чл. 306, ал. 2 от Търговския закон. Страните се съгласяват, че за непреодолима сила ще се считат и изменения в приложимото право, касаещи дейността на която и да е от тях, и възпрепятстващи изпълнението или водещи до невъзможност за изпълнение на поетите с Договора задължения.

(9) Страната, засегната от непреодолима сила, е длъжна да предприеме всички разумни усилия и мерки, за да намали до минимум понесените вреди и загуби, както и да уведоми писмено другата Страна незабавно при настъпване на непреодолимата сила. Към уведомлението се прилагат всички релевантни и/или нормативно установени доказателства за настъпването и естеството на непреодолимата сила, причинната връзка между това обстоятелство и невъзможността за изпълнение, и очакваното времетраене на неизпълнението.

(10) Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира. Засегнатата Страна е длъжна, след съгласуване с насрещната Страна, да продължи да изпълнява тази част от задълженията си, които не са възпрепятствани от непреодолимата сила.

(11) Не може да се позовава на непреодолима сила Страна:

1. която е била в забава или друго неизпълнение преди настъпването на непреодолима сила;
2. която не е информирала другата Страна за настъпването на непреодолима сила; или
3. чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнение на Договора.

(12) Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

(13) В случай, че някоя от клаузите на този Договор е недействителна или неприложима, това не засяга останалите клаузи. Недействителната или неприложима клауза се замества от повелителна правна норма, ако има такава.

(14) Всички уведомления между Страните във връзка с този Договор се извършват в писмена форма и могат да се предават лично или чрез препоръчано писмо, по куриер, по факс, електронна поща.

(15) За целите на този Договор данните и лицата за контакт на Страните са, както следва:

1. За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

- за Централно управление (ЦУ) – доц. д-р Николай Николов – пом. Ректор на ТУ-София, тел. [REDACTED] e-mail: [REDACTED] и маг. инж. Зорница Боева - ръководител отдел ПМБ, тел. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

- за Студентски общежития и столове – маг. инж. Тома Петлов – служител в СОС, тл. [REDACTED]

- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ – София – маг. инж. Стоян Божков – главен секретар на Фик Сливен, тел. [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

- за Филиал Пловдив към ТУ – София – Георги Кръстев Гишин - ръководител на отдел "Ремонт и поддръжка", тел. [REDACTED]

- за УСОБ Семково - Георги Мавродиев – управител, УСОБ Семково, тел: [REDACTED]

2. За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Адрес за кореспонденция: гр. София 1510, ж.к. „Хаджи Димитър“, [REDACTED]

Тел.: [REDACTED]

Факс: НП

e-mail [REDACTED]

Лице за контакт: Недялка Стоичкова

(16) За дата на уведомлението се счита:

1. датата на предаването – при лично предаване на уведомлението;
2. датата на пощенското клеймо на обратната разписка – при изпращане по пощата;
3. датата на доставка, отбелязана върху куриерската разписка – при изпращане по куриер;
4. датата на приемането – при изпращане по факс;
5. датата на получаване – при изпращане по електронна поща.

(17) Всяка кореспонденция между Страните ще се счита за валидна, ако е изпратена на посочените по-горе адреси (в т.ч. електронни), чрез посочените по-горе средства за комуникация и на посочените лица за контакт. При промяна на посочените адреси, телефони и други данни за контакт, съответната Страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в срок до 3 (три) дни от настъпване на промяната. При неизпълнение на това задължение всяко уведомление ще се счита за валидно връчено, ако е изпратено на посочените по-горе адреси, чрез описаните средства за комуникация и на посочените лица за контакт.

(18) При преобразуване без прекратяване, промяна на наименованието, правноорганизационната форма, седалището, адреса на управление, предмета на дейност, срока на съществуване, органите на управление и представителство на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият се задължава да уведоми ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за промяната в срок до 3 (три) дни от вписването в съответния регистър.

(19) Този Договор се сключва на български език.

(20) Приложимият език е задължителен за използване при съставяне на всякакви документи, свързани с изпълнението на Договора, в т.ч. уведомления, протоколи, отчети и др., както и при провеждането на работни срещи. Всички разходи за превод,

ако бъдат необходими за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ или негови представители или служителя, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(21) За неуредените в този Договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

(22) Всички спорове, породени от този Договор или отнасящи се до него, включително споровете, породени или отнасящи се до неговото тълкуване, недействителност, изпълнение или прекратяване, както и споровете за попълване на празноти в Договора или приспособяването му към нововъзникнали обстоятелства, ще се уреждат между Страните чрез преговори, а при непостигане на съгласие – спорът ще се отнася за решаване от компетентния български съд.

Настоящият договор се състави и подписа в четири еднообразни екземпляра- три за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Неразделна част от настоящия Договор са следните приложения:

Приложение № 1 – Техническа спецификация на Възложителя за обособена позиция № 1

Приложение № 2 – Техническо предложение на Изпълнителя за обособена позиция № 1

Приложение № 3 – Ценово предложение на Изпълнителя за обособена позиция № 1

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

РЕКТОР:

(проф. д-р инж. Иван Кралов)

Главен счетоводител:.....

(д-р. икон. инж. Мария Иванова)

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

(Недялка Стойчкова)



ЗАПОВЕД

№ 2431
04.09.2020 г.
гр. София

УПЪЛНОМОЩАВАМ

доц. Росен [REDACTED] Радонов – Зам.Ректор ЕУ
от 08.09.2020 от 14.09.2020

да ме представлява по време на командировката ми по всички въпроси, свързани с компетентността на Ректора и да подписва необходимите документи.

Препис от заповедта да се връчи на съответните длъжностни лица за сведение и изпълнение.

РЕКТОР:

[REDACTED]
(проф.дн инж. Иван Кралев)





2. ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Описание на предмета на поръчката:

Предметът на поръчката е „Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за вуждите на Технически университет – София и неговите звена“, по обособени позиции:

обособена позиция № 1: Доставка на строителни материали

обособена позиция № 2: Доставка на ВиК материали

обособена позиция № 3: Доставка на инструменти и части за инструменти

обособена позиция № 4: Доставка на инструменти по договори на НИС при ТУ-София

Видовете и количества артикули са посочени в приложение към настоящата техническа спецификация за съответната обособена позиция.

2. Стойност на поръчката

Максималната прогнозна стойност на поръчката е до 144 654,07 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 1 е до 40402,00 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

- За ТУ-София ЦУ до 34758,66 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-СОФИЯ до 2895,67 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-СОФИЯ до 1023,67 лв. без ДДС.
- СОС до 871,08 лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 852,92 лв. без ДДС;

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 2 е до 55 491,92 лв. без ДДС, разпределена както следва, за:

- ТУ-София ЦУ до 23 706,18 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-СОФИЯ до 623,33 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-СОФИЯ до 7 425,83 лв. без ДДС;
- НПГ по КТС ПРАВЕЦ до 2 604,08 лв. без ДДС;
- НИС - АДМИН. до 50,83 лв. без ДДС;
- СОС до 20 417,50 до лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 664,17 лв. без ДДС;

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 3 е до 30 780,38 лева без ДДС, от които за:

- ТУ -СОФИЯ ЦУ до 9 451,88 лв. без ДДС;
- Факултет и Колеж Сливен към ТУ-София до 845,42 лв. без ДДС.
- Филиал Пловдив към ТУ-София до 10 666,59 лв. без ДДС
- КЕЕ до 823,33 лв. без ДДС;
- ТК КАЗАНЛЪК до 823,33 лв. без ДДС;
- ТУЕС до 21,67 лв. без ДДС;
- НПГ по КТС ПРАВЕЦ до 1 258,33 лв. без ДДС;
- НИС – АДМИНИСТРАЦИЯ до 266,75 лв. без ДДС;
- СОС до 5 610,33 лв. без ДДС;
- УСОБ СЕМКОВО до 1 012,75 лв. без ДДС.

Максималната прогнозна стойност на обособена позиция № 4 е до 17 979,77 лева без ДДС, от които за:

- Договор ФНИ ДН17/7 до 916,66 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ ДН17/11 до 126,67 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ ДН17/23 до 15 188,94 лв. без ДДС.
- Договор ФНИ КП-06-Н37/17 до 58,33 лв. без ДДС.
- Договор Д01-214 ЕПлюс до 22,50 лв. без ДДС;
- Договор 202ПД0020-05 до 1 666,67 лв. без ДДС.

Горепосочените прогнозни стойности се явяват и максимални - предложените от участника цени за изпълнение на доставките не може да надвишават горепосочената максимална стойност за изпълнение предмета на обособената позиция, както и посочените по-горе максимални стойности на звената, включени в предмета на поръчката. Ако участникът е предложил цени за изпълнение на доставките по-високи от посочените по-горе максимални стойности, офертата на участника не се разглежда.

3. Място на доставка:

Обособена позиция № 1:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59.
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25.
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за всички останали (звената в град София) - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 2:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за НПП по КТС в гр. Правец - адрес на доставка е гр. Правец, ул. "Перуша" № 6;
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25;
- за Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59;
- за всички останали (звената в град София) - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 3:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко складовете на Възложителя, както следва:

- за НПП по КТС в гр. Правец - адрес на доставка е гр. Правец, ул. "Перуша" № 6;
- за УСОБ Семково - адрес на доставка е Семково, Община Белица;
- за Филиал Пловдив към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Пловдив, бул. "Цанко Дюстабанов" № 25.
- ра Факултет и Колеж Сливен към ТУ - София - адрес на доставка е гр. Сливен, бул. "Бургаско шосе" № 59.
- за всички останали - адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

Обособена позиция № 4:

Доставките ще се извършват с транспорт на Изпълнителя до място франко склада на Възложителя: адрес на доставка е гр. София, бул. „Св. Климент Охридски“ № 8.

Товаро-разтоварните дейности ще бъдат извършвани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и за негова сметка.

4. Срок на доставка по всяка обособена позиция:

Договорът влиза в сила в деня на регистрирането му в деловодството на Възложителя. Договорът ще бъде сключен за срок до 18 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта за съответната обособена позиция. Срокът за доставка на материалите е до 10 (десет) дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ посочва вида и броя на материалите, както и данните за фактуриране. Доставените артикули по всяка обособена позиция трябва да бъдат нови и неупотребявани.

5. Документи, придружаващи доставката:

Доставените артикули трябва да са нови, неупотребявани, да отговарят на всички нормативни, действащи наредби и стандарти за качество в Република България. Същите при доставка трябва да бъдат придружени с всички документи, които ги съпътстват според вида на стоката и относимите към нея нормативни разпоредби, като например - указание/упътване за употреба, технически паспорт/описание, сертификати за качество, гаранционни карти или др. документи, когато това е приложимо. Изпълнителят дължи

подмяна за своя сметка на материалите, в случай, че при доставката се установи, че материалите не са с нужното качество, отговарящо на нормативните, действащите наредби и стандартите в Република България. Разходите по доставката - транспорт, товарене, разтоварване, мита, такси и др. са изцяло за сметка на изпълнителя.

Приемането на доставката се удостоверява чрез съставяне на приемо-предавателен протокол, който се подписва от представители на Възложителя и Изпълнителя и е основание за издаване на оригинална фактура.

В протокола се описва вида, количеството на доставените материали и тяхното съответствие с предложението на Изпълнителя. В случай, че при подписването на приемо-предавателния протокол за приемане на доставените артикули, Възложителят установи, че те не отговарят на предварително договорения вид и/или има отклонения в качеството и гаранцията на стоките, Възложителят може да иска незабавно замяната на несъответстващите артикули с нови за сметка на Изпълнителя. Възложителят подписва приемо-предавателния протокол само при условие, че всички доставени артикули отговарят изцяло на предложението на Изпълнителя.

Изпълнителят се задължава за своя сметка да замени всички дефектни стоки или некачествени материали в срок до 3 работни дни, считано от датата на уведомяването, като всички разходи по замяната са изцяло за негова сметка.

6. Начин на плащане:

ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще заплаща по банков път цената на всяка извършена доставка, в срок до 30 (тридесет) дни след подписване на двустранен приемо-предавателен протокол за доставката и представяне на оригинална фактура за дължимата сума. Фактурирането и плащането ще се осъществява поотделно от съответното звено/програма (съгласно Приложение № 4 към договора) с платежно нареждане по банковата сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Приложения:

Приложение № 1 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 1

Приложение № 2 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 2

Приложение № 3 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 3

Приложение № 4 към Техническата спецификация - видове артикули за обособена позиция № 4

Към всяка употреба в текста (заедно с всички форми на членуване, в единствено или множествено число) на стандарт, спецификация, техническа оценка или техническо одобрение, както и на конкретен модел, източник, процес, търговска марка, патент, тип, произход или производство по смисъла на чл. 48, ал. 2 и чл. 49, ал. 2 от ЗОП, следва автоматично да се счита за добавено „или еквивалентно/и“.



ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СОФИЯ

ОБРАЗЕЦ № 2

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „ДОСТАВКА НА СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ“

Наименование на
участника: ЕТ „Недялка Стефанова Стоячкова – Неди“

Правно-организационна
форма на участника: Едноличен търговец
(търговското дружество или обединения или друга правна
форма)

Седалище по регистрация: Гр. София, ж.к. „Хаджи Димитър“,

ЕИК / Булстат: 121097014

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След като се запознахме с изискванията определени от Възложителя, Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на **обществена поръчка с предмет „Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена“ по обособена позиция № 1**, както следва:

1. Съгласни сме да изпълним обществената поръчка при условията на техническата спецификация, документацията за участие и при спазване на приложимото законодателство на Република България.

2. Декларирам, че доставените артикули ще бъдат нови, те ще отговарят на всички нормативни, действащи наредби и стандарти за качество в Република България. Същите при доставка ще бъдат придружени с всички документи, които ги съпътстват според вида на стоката и относимите към нея нормативни разпоредби, като например - указание/улъгване за употреба, технически паспорт/описание, сертификати за качество, гаранционни карти или др. документи, когато това е приложимо.

3. Запължаваме се да извършим подмяна за своя сметка на материалите, в случай, че при доставката се установи, че материалите не са с нужното качество, отговарящо на нормативните, действащите наредби и стандартите в Република България. Разходите по доставката - транспорт, товарене, разтоварване, мита, такси и др. са изцяло за сметка на изпълнителя.

4. Приемаме, че Договорът ще бъде сключен за срок до 18 месеца или до изчерпване на стойността на договора, сключен с избрания изпълнител. Доставката ще се извършва на части по заявка от съответното звено, посочено във всяка колона на Техническата спецификация/Приложението към ценовата оферта. Срокът за доставка на материалите е до 10 (десет) дни, считано от датата на получена заявка от страна на Възложителя. Във всяка заявка **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** посочва вида и броя на материалите, както и данните за фактуриране.

5. Към настоящото Техническо предложение представяме попълнено и подписано приложение по образец от документацията за участие за съответната обособена позиция.

Дата

21.07.2020г

Представяващ/упълномощено
лице
(име и фамилия)

Недялка Стоичкова

Подпис
(печат)



Приложение № 1 към Техническо предложение за обособена позиция № 1

№	Артикули - изисквания на Възложителя	МЯРКА	ТУ-СОФТА ЦУ	Ф И К СЛИЗЕН	ФИЛИПАЛ ПЛОСКИЯ	СОС	УСОБ СЕЖКОВО	Общо количество	Предложение на участника съгласно изискванията на Възложителя
1	Боя бланка алкидна - бяла, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	100	10	4	2	6	122	Боя бланка алкидна - бяла, в метална кутия x 0,800 кг.
2	Боя бланка алкидна - жълта, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	83		2			85	Боя бланка алкидна - жълта, в метална кутия x 0,800 кг.
3	Боя бланка алкидна - зелена, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	111		2			113	Боя бланка алкидна - зелена, в метална кутия x 0,800 кг.
4	Боя бланка алкидна - кафява, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	107		2	2		111	Боя бланка алкидна - кафява, в метална кутия x 0,800 кг.
5	Боя бланка алкидна - синя, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	25		2			27	Боя бланка алкидна - синя, в метална кутия x 0,800 кг.
6	Боя бланка алкидна - червена, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	23	3	2	2		30	Боя бланка алкидна - червена, в метална кутия x 0,800 кг.
7	Боя бланка алкидна - черна, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	75		6	1	6	88	Боя бланка алкидна - черна, в метална кутия x 0,800 кг.
8	Боя бланка емайлак - бяла, в метална кутия x 0,800кг.	бр.	80	6	2	1		88	Боя бланка емайлак - бяла, в метална кутия x 0,800кг.
9	Боя бланка емайлак - жълта, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	72	3				75	Боя бланка емайлак - жълта, в метална кутия x 0,800 кг.
10	Гасена вар - торба x 10 кг.	бр.	65	20	4			89	Гасена вар - торба x 10 кг.
11	Гипс - торба x 25 кг.	бр.	89		2			71	Гипс - торба x 25 кг.
12	Гипс сетен - торба x 25 кг.	бр.	65	5			2	72	Гипс сетен - торба x 25 кг.
13	Гилсова шпакловка - торби по 25 кг.	бр.	65	5			3	73	Гилсова шпакловка - торби по 25 кг.
14	Грунд - кафяв, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	60	5	2			67	Грунд - кафяв, в метална кутия x 0,800 кг.
15	Грунд - сив, в метална кутия x 0,800 кг.	бр.	64	5	2	1	12	84	Грунд - сив, в метална кутия x 0,800 кг.
16	Дълбокопроницащ грунд под латекс, туба по 5 л.	бр.	60	2				52	Дълбокопроницащ грунд под латекс, туба по 5 л.
17	Дълбокопроницащ контактен грунд под латекс, туба по 5л., червен	бр.	70					70	Дълбокопроницащ контактен грунд под латекс, туба по 5л., червен
18	Кварцов пясък - торба 25 кг.	бр.	40					40	Кварцов пясък - торба 25 кг.
19	Кит за дърво, безцветен x 1кг.	бр.	42	10	2		3	57	Кит за дърво, безцветен x 1кг.
20	Корселин x 1 литър	бр.	126		6	7		141	Корселин x 1 литър
21	Лак мебелиен, в метална кутия x 0,700 л.	бр.	42	10	1	3		66	Лак мебелиен, в метална кутия x 0,700 л.
22	Лак яхтен, в метална кутия x 0,700 л.	бр.	80			3		83	Лак яхтен, в метална кутия x 0,700 л.
23	Ламиниран паркет ACS/33 влагоустойчив с дебелина 8 мм	кв		50				50	Ламиниран паркет ACS/33 влагоустойчив с дебелина 8 мм
24	Латекс - бял, естествен, кофа x 25 кг., разход 180-200 гр./кв.м	бр.	206		4		5	215	Латекс - бял, естествен, кофа x 25 кг., разход 180-200 гр./кв.м
25	Латексова боя бяла 15 литра, разход 1 л за 14-18 кв.м.	бр.		20				20	Латексова боя бяла 15 литра, разход 1 л за 14-18 кв.м.
26	Лента хартиена ролкова - 2 см., дължина 50 м	бр.	100		5	4	5	114	Лента хартиена ролкова - 2 см., дължина 50 м

№	АРТИКУЛИ - изписвания на Възложителя	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф и К СЛИВЕН	ФИНАЛ ПЛОВДИВ	СОС	ДУОБ СЕМИКОВО	ОБЩО КОЛИЧЕСТВО	Предложения на участника съгласно изписванията на Възложителя
27	Лента хартиена ролкова - 5 см., дължина 50 м.	бр.	140		7	8	5	180	Лента хартиена ролкова - 5 см., дължина 50 м.
28	Лепило "Модел" 120 мл.	бр.	53		4	10	5	72	Лепило "Модел" 120 мл.
29	Лепило "Каноконлит" x 10 гр.	бр.	73	3	10	10		86	Лепило "Каноконлит" x 10 гр.
30	Лепило "Хелметекс" кутия x 1 кг.	бр.	53	3	2	8		54	Лепило "Хелметекс" кутия x 1 кг.
31	Лепило за PVC тръби шише x 200 гр.	бр.	35		8	1		42	Лепило за PVC тръби шише x 200 гр.
32	Лепило за дърво, кутия x 1 кг.	бр.	47		2	1		60	Лепило за дърво, кутия x 1 кг.
33	Лепило за теракол - торба x 25 кг.	бр.	100	3			5	108	Лепило за теракол - торба x 25 кг.
34	Лепило монтажно - 0,400 кг.	бр.	69			5		74	Лепило монтажно - 0,400 кг.
35	Лепило С 200 кутия x 1 кг.	бр.	48	5	1			52	Лепило С 200 кутия x 1 кг.
36	Лепило С 450 кутия x 4 кг.	бр.	24		2	2		28	Лепило С 450 кутия x 4 кг.
37	Найлон за покриване (20ка.м. 7 микрона)	бр.	378		24			408	Найлон за покриване (20ка.м. 7 микрона)
38	Оцветител за латекс - жълт, x 0,250 кг.	бр.	110		1		5	116	Оцветител за латекс - жълт, x 0,250 кг.
39	Оцветител за латекс - зелен, x 0,250 кг.	бр.	170					170	Оцветител за латекс - зелен, x 0,250 кг.
40	Оцветител за латекс - охра, x 0,250 кг.	бр.	172				6	177	Оцветител за латекс - охра, x 0,250 кг.
41	Оцветител за латекс - син, x 0,250 кг.	бр.	30		1			31	Оцветител за латекс - син, x 0,250 кг.
42	Оцветител за латекс - червен, x 0,250 кг.	бр.	35		1			36	Оцветител за латекс - червен, x 0,250 кг.
43	Пяна полиуретанова 750 мл.	бр.	103	2	10	10	5	130	Пяна полиуретанова 750 мл.
44	Пясък естествен неорганичен с размер на зърната до 5 мм	кг.		1000	200			1200	Пясък естествен неорганичен с размер на зърната до 5 мм
45	Разредител АМВ x 1 литър	бр.	149		11	5	5	170	Разредител АМВ x 1 литър
46	Разредител МРТ x 1 литър	бр.	114		1	5	5	125	Разредител МРТ x 1 литър
47	Силикон за обща употреба, черен флакон, 280 мл.	бр.	85		20	10		115	Силикон за обща употреба, черен флакон, 280 мл.
48	Силикон за прозорци - безцветен, флакон, 280 мл.	бр.	80	5		30	5	120	Силикон за прозорци - безцветен, флакон, 280 мл.
49	Силикон за прозорци - бял, флакон, 280 мл.	бр.	60			20	5	85	Силикон за прозорци - бял, флакон, 280 мл.
50	Спирт за горене x 1 литър	бр.	53		5	4		82	Спирт за горене x 1 литър
51	Спрей преобразовател за ръжда 400 мл.	бр.	69		4	5	5	83	Спрей преобразовател за ръжда 400 мл.
52	Спрей против замръзване	бр.					2	2	Спрей против замръзване
53	Теракол флекс - торба 20 кг.	бр.	100					100	Теракол флекс - торба 20 кг.
54	Фасаген - бял, кофа x 25 кг.	бр.	40					40	Фасаген - бял, кофа x 25 кг.
55	Феролит x 0,700 л.	бр.	94	5	2		6	107	Феролит x 0,700 л.
56	Битумна хидроизолация с посипка 4кг/ка.м. огъваемост при ниски температури (-10°C); устойчивост на стичане ≥ 120°C; якост на опън надлъжна/напречна ≥ 700/400 N / 5 см; удължаване при скъсване ≥ 35%, съпротивление на удар ≥ 1500; съпротивление на раздиране ≥ 200 N; ролка 10 м²	кг. м.		100				100	Битумна хидроизолация с посипка 4кг/ка.м. огъваемост при ниски температури (-10°C); устойчивост на стичане ≥ 120°C; якост на опън надлъжна/напречна ≥ 700/400 N / 5 см; удължаване при скъсване ≥ 35%, съпротивление на удар ≥ 1500; съпротивление на раздиране ≥ 200 N; ролка 10 м²
57	Цимент торби x 25 кг., М500	бр.	86	10	2		5	103	Цимент торби x 25 кг., М500

№	АРТИКУЛИ - изисквания на Възложителя	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф и К СЛИВЕН	ФИЗИКАЛ ПЛОСДИВ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	Общо количество	Предложение на участника съгласно изискванията на Възложителя
58	Шкурка водна 230x280 mm P1200	Бр.			10			10	Шкурка водна 230x280 mm P1200
59	Шкурка водна 230x280 mm P320	Бр.			10			10	Шкурка водна 230x280 mm P320
60	Шкурка водна 230x280 mm P500	Бр.			10			10	Шкурка водна 230x280 mm P500
61	Шкурка водна 230x280 mm P800	Бр.			10			10	Шкурка водна 230x280 mm P800

Правно обвързващ подпис:

Дата 21.07.2020г

Име и фамилия Недялка Стефанова

Подпис на ут

Длъжност

Наименование

Стайков - Неде



СТ, Недялка Стефанова



**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ**

**„Доставка на строителни материали, ВиК материали, инструменти и части за инструменти за нуждите на Технически университет – София и неговите звена ”
по обособена позиция № 1 „Доставка на строителни материали“**

Наименование на участника:	ЕТ „Недялка Стефанова Стоичкова – Неди“
Правно-организационна форма на участника:	Едноличен търговец (търговското дружество или обединения или друга правна форма)
Седалище по регистрация:	Гр. София, ж.к. „Хаджи Димитър“, [REDACTED]
ЕИК / Булстат:	121097014

УВАЖАЕМИ ГОСПОДА,

За изпълнение предмета на обособената позиция в съответствие с условията на настоящата поръчка, общата цена на нашето предложение възлиза на:

39 937,65 лева без ДДС

Словом: тридесет и девет хиляди деветстотин тридесет и седем лева и шестдесет и пет стотинки

посочва се цифром и словом стойността в лева без ДДС

Посочената цена не подлежи на увеличение до изтичане срока на договора и включва всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционния срок.

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.

Предложената обща цена за изпълнение предмета на обособената позиция е съгласно попълнено и приложено Приложение № 1 към Ценовото предложение за съответната обособена позиция.

Гарантираме, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

Приложение:

1. Приложение № 1 към Ценово предложение за съответната обособена позиция.

ЗАБЕЛЕЖКА:

*Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са положителни числа, закръглени до втория знак след десетичната запетая.
Този документ заедно с приложението към него задължително се носи във отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри за обособена позиция № 1 „Доставка на сиропителни материали“".*

Правно обвързващ подпис:

Дата

21.07.2020г.

Име и фамилия

Недялка Стоичкова

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност

Наименование на участника

Управител

ЕТ „Недялка Стефанова Стоичкова – Неда“



Ценово приложение към Образец № 3 за обособена позиция № 1

№	Артикули	МАРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф И К СЛИВЕН	ФИКАЛ ПЛОВДИВ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	Общо Количество	Ед.цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Боя блажна алкидна - бяла, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	100	10	4	2	8	122	4,95	603,90
2	Боя блажна алкидна - жълта, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	83		2			86	5,16	437,76
3	Боя блажна алкидна - зелена, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	111		2			113	4,95	559,35
4	Боя блажна алкидна - кафява, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	107		2	2		111	4,95	549,45
5	Боя блажна алкидна - синя, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	26		2			27	5,16	139,26
6	Боя блажна алкидна - червена, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	23	3	2	2		30	5,16	154,80
7	Боя блажна алкидна - черна, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	76		8	1	6	88	4,85	426,80
8	Боя блажна емайлова - бяла, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	80	8	2	1		89	6,00	534,00
9	Боя блажна емайлова - жълта, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	72	3				76	6,25	468,75
10	Гасана вар - торба х 10 кг.	бр.	65	20	4			89	3,50	311,50
11	Гипс - торба х 25 кг.	бр.	69		2			71	8,50	603,50
12	Гипс ситен - торба х 25 кг.	бр.	66	5			2	72	12,00	864,00
13	Гипсова шпакловка - торби по 25 кг.	бр.	65	5			3	73	11,60	836,80
14	Грунд - кафяв, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	60	5	2			67	4,50	301,80
15	Грунд - сив, в метална кутия х 0,800 кг.	бр.	64	5	2	1	12	84	4,95	415,80
16	Дълбокопроникващ грунд под латекс, туба по 5 л.	бр.	50	2				52	17,50	910,00
17	Дълбокопроникващ контактен грунд под латекс, туба по 5 л., червен	бр.	70					70	17,80	1225,00
18	Кварцова пясък - торба 25 кг.	бр.	40					40	9,50	380,00
19	Кит за дърво, безцветен х 1кг.	бр.	42	10	2		3	57	5,75	327,75
20	Коресалин х 1 литър	бр.	128		6	7		141	4,25	599,25
21	Лак мебелиен, в метална кутия х 0,700 л.	бр.	42	10	1	3		56	5,65	316,40
22	Лак яхтен, в метална кутия х 0,700 л.	бр.	80			3		83	6,30	522,90
23	Ламиниран паркет АС6/33 влагоустойчив с дебелина 8 мм	кв		50				60	15,76	787,60
24	Латекс - бял, естествени, кофа х 25 кг., разход 180-200 гр./кв	бр.	208		4		5	215	49,50	10642,50
25	Латексова боя бака 15 литра, разход 1 л за 14-18 кв.м.	бр.		20				20	37,00	740,00
26	Лента хартиена ролкова - 2 см., дължина 50 м	бр.	100		5	4	5	114	1,50	171,00
27	Лента хартиена ролкова - 5 см., дължина 50 м.	бр.	140		7	8	5	160	3,00	480,00
28	Лепило "Момент" 120 мл.	бр.	53		4	10	5	72	3,75	270,00
29	Лепило "Канокондит" х 10 гр.	бр.	73	3	10	10		96	2,50	240,00
30	Лепило "Желметекс" кутия х 1 кг.	бр.	53	3	2	8		64	10,50	672,00
31	Лепило за PVC тръби цинк х 200 гр.	бр.	35		6	1		42	1,75	73,50
32	Лепило за дърво, кутия х 1 кг.	бр.	47		2	1		50	5,50	275,00
33	Лепило за теракол - торба х 25 кг.	бр.	100	3			5	108	12,00	1296,00
34	Лепило монтажно - 0,400 кг.	бр.	69			5		74	5,50	407,00
35	Лепило С 200 кутия х 1 кг.	бр.	46	5	1			52	3,50	182,00
36	Лепило С 450 кутия х 4 кг.	бр.	24		2	2		28	21,00	588,00

№	АРТИКУЛИ	МЕРКА	ТУ-СОФИЯ ЦУ	Ф и К СЛИВЕН	ФИЛИАЛ ПЛОВДИВ	СОС	УСОБ СЕМКОВО	Общо Количество	Ед.Цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
37	Найлон за покриване (20кв.м. 7 микрона)	бр.	376		24			400	1,00	400,00
38	Оцветител за латекс - жълт, х 0,250 кг.	бр.	110		1		5	116	2,50	290,00
39	Оцветител за латекс - зелен, х 0,250 кг.	бр.	170					170	2,25	382,50
40	Оцветител за латекс - охра, х 0,250 кг.	бр.	172				5	177	2,25	398,25
41	Оцветител за латекс - син, х 0,250 кг.	бр.	30		1			31	2,50	77,50
42	Оцветител за латекс - червен, х 0,250 кг.	бр.	35		1			36	2,50	90,00
43	Пяна полуретанова 750 мл.	бр.	103	2	10	10	5	130	7,60	975,00
44	Пясък естествен неорганичен с размер на зърната до 5 мм	кг.		1000	200			1200	0,20	240,00
45	Разредител АМВ х 1 литър	бр.	149		11	5	5	170	3,25	552,50
46	Разредител МРТ х 1 литър	бр.	114		1	5	5	125	3,25	406,25
47	Силикон за обща употреба, черен флакон, 280 мл.	бр.	85		20	10		116	4,25	493,75
48	Силикон за прозорци - безцветен, флакон, 280 мл.	бр.	80	5		30	5	120	4,25	510,00
49	Силикон за прозорци - бял, флакон, 280 мл.	бр.	60			20	5	85	4,25	361,25
50	Спирт за горене х 1 литър	бр.	53		5	4		62	3,00	186,00
51	Спрей преобразовател за ръжда 400 мл.	бр.	89		4	5	5	83	4,00	332,00
52	Спрей против замръзване	бр.					2	2	6,60	11,00
53	Теракол флекс - торба 20 кг.	бр.	100					100	16,50	1650,00
54	Фасаген - бял, кофа х 25 кг.	бр.	40					40	67,00	2680,00
55	Феролит х 0,700 л.	бр.	94	5	2		6	107	5,00	535,00
56	Битумена хидроизолация с посилка 4кг/кв.м, опъваемост при ниски температури (-10°C); устойчивост на стичане ≥ 120°C; якост на спън надлъжна/напречна ≥ 700/400 N / 5 см; удължение при съквяване ≥ 35%, съпротивление на удар ≥ 1500; съпротивление на раздиране ≥ 200 N; ролка 10 м ²	кв. м.			100			100	4,60	460,00
57	Цимент торби х 25 кг., М500	бр.	86	10	2		5	103	6,60	680,00
58	Шкурка водна 230x280 mm P1200	бр.			10			10	1,00	10,00
59	Шкурка водна 230x280 mm P320	бр.			10			10	1,00	10,00
60	Шкурка водна 230x280 mm P500	бр.			10			10	1,00	10,00
61	Шкурка водна 230x280 mm P800	бр.			10			10	1,00	10,00
Предложение на участника в лева без ДДС:			34 821,10	2 889,70	921,15	738,26	767,45			38 837,66
МАКСИМАЛНИ СТОЙНОСТИ (в лв. без ДДС), КОИТО УЧАСТНИКЪТ НЕ ТРЯБВА ДА НАДВИШАВА ПО ВСЯКА КОЛОНА - ЗА ВСЯКО ЗВЕНО И ОБЩАТА СУМА НА ОБСОБЕНАТА ПОЗИЦИЯ:			34 768,66	2 895,67	1 023,67	871,08	862,92			40 402,00

Предложените цени трябва да са в лева без ДДС и да са изразени в число, закръглено до втория знак след десетичната запетая.

Правно обявяващ подпис:

Дата 21.07.2020г

Име и фамилия Недялка Стоичкова

Подпис на упълномощеното лице

Длъжност Управител

Наименование на участника: ЕТ "Недялка-Стефанова Стоичкова - Неди"